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PIANKI POLIURETANOWE, SILIKONY, KLEJE MONTAŻOWE

Pianka poliuretanowa EX-TRA 66%

Pianka montażowo-uszczelniająca o niskiej rozprężalności i wydajności porów-

nywalnej z wieloma piankami pistoletowymi. Nowa konstrukcja zaworu oraz 

specjalny wężyk umożliwiają aplikację pianki w każdej pozycji. Formuła „low 

expansion” zapewnia wysoką ekonomiczność – pianka łatwo się dozuje i rozprę-

ża w ograniczonym stopniu (w porównaniu z piankami standardowymi) – nie ma 

więc niepotrzebnych naddatków. 

Pianka pistoletowa SOUDAFOAM MAXI

Pianka o wysokiej wydajności (do 65 litrów) i doskonałych parametrach izola-

cyjności termicznej i akustycznej, potwierdzonych aprobatą techniczną ITB oraz 

certyfikatem Instytutu techniki okiennej IFT Rosenheim. Specjalna formuła do 

niskich temperatur umożliwia pracę również w warunkach zimowych (do –10°C). 

W ofercie również pianka standardowa Soudafoam GUN oraz niskorozprężna 

LOW EXPANSION. Wszystkie pianki pistoletowe występują zarówno w wersji z tra-

dycyjnym gwintem, jak i specjalnym złączem typu CLICK zapewniającym pewne 

połączenie puszki i pistoletu już po przekręceniu o 1/4 obrotu.

Silikon Neutralny

Trwale elastyczny uszczelniacz silikonowy o utwardzaniu neutralnym i znako-

mitej przyczepności do typowych materiałów budowlanych: betonu, cegły, 

tynku, drewna, PCV, plexi, akrylu i innych tworzyw sztucznych, szkła i ceramiki. 

Przeznaczony do wykonywania spoin odpornych na wilgoć, szeroki zakres tem-

peratur (od –60°C do +180°C) i promieniowanie UV. Do zastosowań wewnętrz-

nych i zewnętrznych.

Neoprenowy klej montażowy 100A

Szybkoschnący i wodoodporny klej na bazie kauczuku neoprenowego o dosko-

nałej przyczepno ści do wszelkich podłoży budowlanych (za wyjątkiem PP i PE)

i wysokiej sile spajania. Zastępuje gwoździe i wkręty przy montażu listew, paneli 

ściennych i innych elementów z drewna i materiałów drewnopochodnych, korka, 

metalu, glazury, gumy, pianek poliuretanowych, itp. 

FIX ALL 

Trwale elastyczny klej-uszczelniacz nowej generacji na bazie polimerów MS. 

Charakteryzuje się doskonałą przyczepnością do wszelkich podłoży budowlanych, 

może być aplikowany nawet na wilgotnych powierzchniach. Bezwonny

i neutralny chemicznie – nie zawiera rozpuszczalników, silikonów, ani izocyjanianów. 

Po utwardzeniu daje się malować – również farbami wodnymi. Odporny na działanie 

warunków atmosferycznych i promieniowania UV. Dostępny również

w wersji przezroczystej (Fix ALL CRYSTAL) z ekstremalnie wysoką siłą spojenia począt-

kowego (Fix ALL HIGH TACK) oraz w wersji szybko utwardzalnej (Fix ALL TURBO). 

Klej do styropianu SOUDATHERM 

Wysokowydajny poliuretanowy klej w aerozolu o doskonałej przyczepności do 

typowych podłoży budowlanych oraz większości materiałów izolacyjnych – poli-

styrenu, poliuretanu, żywic fenolowych, itp. Przeznaczony do mocowania płyt 

izolacyjnych do ścian z różnych materiałów przy ocieplaniu budynków metodą 

BSO (lekką mokrą). Umożliwia pracę także przy niskich temperaturach (puszka 

min. +5°C, otoczenie min. 0°C). Jedno opakowanie zapewnia zamocowanie do

8 m2 paneli.

n   SOUDAL Sp. z o.o.

ul. Gdańska 7, Cząstków Mazowiecki, 05-152 Czosnów

tel./faks 22 785 90 40, www.soudal.pl, e-mail: soudal@soudal.pl

Soudal jest największym na świecie producentem pianek montażowych w aero-

zolu. W 7 europejskich fabrykach należących do grupy Soudal produkowane są 

również masy uszczelniające, kleje, wyroby chemii dachowej i aerozole technicz-

ne przeznaczone zarówno do zastosowań profesjonalnych, jak i segmentu DIY. 

Pozycję lidera na rynku pianek montażowych i mas uszczelniających w wielu 

krajach, w tym w także w Polsce, potwierdzają przyznawane firmie nagrody. 

Budowlaną Markę Roku w kategorii „piany i silikony” Soudal otrzymał czterokrotnie 

– w 2005, 2007, 2008 i 2010 roku.
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